
令和３年７月 29日  

 

お客様・関係者各位 

広 島 県 信 用 組 合  

 

 

「ディスクロージャー誌」の一部訂正とお詫びについて 

 

 

平素より広島県信用組合に対しご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

先日ご送付いたしました「ケンシンの現況（2021 ディスクロージャー誌）」について、

記載内容の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の

とおり訂正させていただきます。 

 

 

                   記 

 

≪訂正箇所≫ 

Ｐ31 貸出金償却額 

令和２年度金額 

正 誤 

３５５ ３３５ 

 

                                     以上 

 

 

お問い合わせ先 広島県信用組合 経営企画部 

電話：082-242-5574 

受付時間：平日 9：00～17：00（除く土・日・祝日、12/31、1/1～1/3） 


